Prosa.ii.

Num essi errare videtur hic. Hic declarat intenti*sunt*, scilicet quod omnes querentes predicta bona querebant aliquid quod proprio puenit summo bono. Et primo ostendit hoc de diuicijs dicens. Num pro nunquid isti videtur errare per intentione a summo bono qui nituntur nihilo indigere ratione cuius querebant diuicias. q.d. non errat a summo bono quod nihilo indigere maxime conpedit ad summum bonum. vnde dicit atq

memoria tun bonum summo repetit. sed velut cbrius domum quo tramite reuertatur ignorat. Non ei videtur errare huius quod nihilo id gere nititur. Atque non est aliud quod eque proficeret beatitudinem quod status copiosus omnim honorum nec alieni egens sed sibi ipsi sufficiens. Tunc ostendit. idem de honoribus dicens. Num vero labuntur supple ab intentione summi boni qui illud quod est optimi putat id etiam esse dignissimi cultu reverentie. id est honoris. et respondet. Minime supple labuntur neque enim est vile et contemnenda quod intentio omnium mortalium laborat adipisci. et sic querentes honorem querebant aliquid quod est in summo bono eo quod summum bonum est honorabilissimum. Tunc ostendit idem de potentia.

dicens. An pro nunquid in bonis. id est inter bona non est numeranda potentia. quasi dicat sic quid igitur est discendum nisi quod querentes potentiam etiam tendunt ad summum bonum cum summum bonum sit potenissimum non enim istud est estimandum imbellicum et sine viribus. id est sine potentia quod constat esse prestans. id est potentius omnibus rebus. Tunc ostendit idem de gloria dicens.

An claritudo id est gloria est nibilpendenda. ita ut querentes gloriam non tendant ad summum bonum. quasi diceret non est nibilpendenda sed nequit. id est non potest sequestrari id est negari quin omne quod est excellentissimum illud etiam videatur esse clarissimum id est gloriissimum. Tunc ostendit idem de voluntate dicens. Quid attinet dicere quasi diceret ve se manifestum est beatitudinem non esse anxiam et tristem nec subiectam doloribus et molestijs sed supple magis est plena voluptate et iocunditate. et per consequens querentes voluptatem et letitiam tendunt ad summum bonum. quod autem iocunditas et voluptas includantur in summo bono probatur per locum a minori. d. Quonia in minimis rebus scilicet appetitis patet quod aliquid appetitur quod delectat haberi et ipso fui. Hec igitur sunt que homines volunt adipisci. Et ea de causa querunt diuicias dignitates regna gloriam. et

Liber. iii.

voluptates. quia per hoc credunt sibi esse venturā sufficientiā reverentiā potētiā celebritatē et letitiā. bonū igit̄ ē qd̄ hoies appetit̄ diversis studijs i interiōib. No. q ex tota ista littera pōt̄ formari vna rō. s. q̄rētes pdicta bona querūt̄ b̄titudinez rō est ista. Illi tēdūt̄ ad beatitudinē q̄ tēdūt̄ ad sufficiētiā. reverentiā. potētiā. celebri-
tate. et letitiā. h̄ appetētes pdicta bona. s. diuicias. dignitates. regna gl̄iā; et volup-
tates tēdūt̄ ad sufficiētiā
reverentiā. et sic de alijs
ergo tēdūt̄ ad beatitudi-
nē. Maior ē nota qr̄ suf-
ficiētiā reverentiā sūt̄ cō-
ditōnes b̄titudinis que
perfectissime reperiunt̄
in beatitudine querētes
ergo p̄prietates b̄titudi-
nis tēdūt̄ ad b̄titudinē.
minor p̄ ex littera. No.
q̄ q̄rentes diuicias p̄p-
ter sufficiētiā querebāt̄
in h̄ summū bonū nafali
appetitu. qr̄ i summo bo-
no ē vera sufficiētiā et in